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Det var en tidig morgon på Blåbärsstigen i den lilla byn Bärkulla. 
Det var alldeles vindstilla denna morgon, och inte ett löv rörde 
sig på träden, solen hade stigit upp sedan länge och värmde redan 
luften i den lilla byn. Doften från havet blandades med dofter av 
syrén och nyklippt gräs.

Den lilla byn låg inbäddad i sommarens grönska och var 
omringad av kullar. Husen hade olikfärgade dörrar och fönster, 
och de liknade varandra. Det enda som skiljde dem åt var de olika 
bärstigarna och deras glada färger. Det fanns den röda husraden 
på Smultronstigen, den gröna husraden på Krusbärsstigen och 
den blå husraden på Blåbärsstigen. Mellan husraderna låg den 
stora lekplatsen som snart skulle fyllas av barn i olika åldrar, men 
nu var det stilla i husen, det var faktiskt bara i nummer tre i den 
blå husraden som man kunde ana att någon redan var vaken. Där 
stod ett av fönstren på första våningen vidöppet. Jag kan redan nu 
berätta att därinne bodde Älva med sin mamma och pappa.

Älva hette egentligen Älva-Sol i dubbelnamn men kallades 
nästan alltid bara för Älva. Namnet hade flickan fått för att hon var 
liten och vacker precis som en Älva i sagans värld och Sol för att 
hon var just det. Solen som lyste upp föräldrarnas liv. Älva var en 
mörkhårig flicka med nästan svart, lockigt och yvigt hår. Hennes 
klargröna, livliga ögon var något runda, och fräknarna sträckte sig 
över näsryggen. Fräknarna hade hon ärvt efter sin mamma Siri, och 
det mörka, lockiga håret efter pappa Sam. Älva var sju år och skulle 
börja i byns skola till hösten. 

KAPITEL 1

Drömvinster, godis och äventyr
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Det började närma sig nu och det såg Älva inte alls fram emot. Hon 
hade så mycket viktigare och roligare saker som hon behövde göra 
om dagarna. Hon hade inte ens bestämt sig för om hon skulle gå dit 
överhuvudtaget. Mamma hade köpt ABC-böcker som skulle lära henne 
hur man läser och ljudar, och Älva fick träna på att lära sig alfabetet. 
Fast flickan tyckte det var onödigt eftersom hon hade farmor som läste 
för henne.




